PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Terça-feira, 10 de dezembro de 2019.

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 0162/2019/GP

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL,

APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO,

EDITAL 001/2018, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pelo art. 37 da Constituição Federal,

pela Lei Orgânica do Município e demais legislações

aplicáveis, tendo em vista a aprovação em Concurso Público,

homologado através do Decreto nº. 076, de 18 de março de

2019 e Decreto nº. 078, de 29 de março de 2019, publicados

no Diário Oficial do Município,

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. VERONICA VIEIRA DE MIRANDA,

inscrição nº. 11584, portadora do RG nº. 2573842 SSP/PB,

para ocupar o cargo de provimento efetivo de Professor A2,

com lotação na Secretaria de Educação, Cultura e Turismo.

São José de Espinharas/PB, em 09 de dezembro de 2019.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

ALLAN BERGMAN OLIVEIRA LUCENA
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

FABIANA COELI DE ASSIS WANDERLEY ARAUJO
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

EVANILDO DANTAS DE SOUSA

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

PORTARIA Nº. 0163/2019/GP

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL,

APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO,

EDITAL 001/2018, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pelo art. 37 da Constituição Federal,

pela Lei Orgânica do Município e demais legislações

aplicáveis, tendo em vista a aprovação em Concurso Público,

homologado através do Decreto nº. 076, de 18 de março de

2019 e Decreto nº. 078, de 29 de março de 2019, publicados

no Diário Oficial do Município,

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. NAYARA LEITE WANDERLEY, inscrição

nº. 11881, portadora do RG nº. 5315014 SSP/PE, para

ocupar o cargo de provimento efetivo de Professor A2, com

lotação na Secretaria de Educação, Cultura e Turismo.

São José de Espinharas/PB, em 09 de dezembro de 2019.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO CONSTITUCIONAL